
Uchwała Nr XXXIII/346/09 

Rady Miasta Supraśl 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Uzdrowiska Supraśl 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,
z 2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony
uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1399, z 2007 r. Nr 133, poz. 921, z 2009 r. Nr 62, poz. 504) –
uchwala się, co następuje : 

§ 1. Uchwala się Statut Uzdrowiska Supraśl , w brzmieniu określonym w załaczniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr. XLII/399/06 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 29 czerwca 2006 w sprawie uchwalenia projektu 
Tymczasowego Statutu Uzdrowiska Supraśl  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 
mgr inż. Michał Kozłowski

Załacznik nr 1 
do Uchwały Nr. XXXIII/346/09 
Rady Miasta Supraśl 
z dnia 26 listopada 2009 r. 
 
statut z załacznikami nr 1,2,3,4,5 i 6  
Zalacznik1.docx

ID: ROJGPB. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Mbraj/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/06C525CE-AD3A-40BC-8780-33C20DD6A582/Zalacznik1.docx

